
 

 
Rekrutteringskampagne for Det Blå Danmark                november 2007  
 
 
 
SICEF messe i Øksnehallen 
Den 11. og 12. oktober deltog Det Blå Danmark på SICEF (Scandinavian 
International Career and Education Fair) karriere- og uddannelsesmessen 
med en branchestand, hvor vores fokus var branding af hele erhvervet og 
rekruttering til Det Blå Danmark. Messen foregik i Øksnehallen i København 
og var begge dage godt besøgt af nysgerrige studerende, der alle blev meget 
klogere på, hvad Det Blå Danmark er, og hvilke karrieremuligheder vi tilbyder.  
 
Ny shippingtrainee film 
Den nye shippingtrainee film er nu blevet produceret, og vi er rigtig godt 
tilfredse med resultatet.  
 
Den nye shippingtrainee film og de øvrige fire film indenfor Skib, Offshore, 
Maritim Industri og Maritim Service kan ses på tv i ugerne 45 + 46 + 47 på 
målgruppens foretrukne TV-kanaler: 
 
TV2, TV2Zulu, Viasat (TV3 og TV3+) samt SBS NET (Kanal 4 og Kanal 5). Vi 
satser igen på en bred og høj eksponering igennem denne TV-kampagne og 
forventer igen et højt besøgstal på vores fælles rekrutteringsportal 
www.worldcareers.dk.  
 
Kampagnemateriale i Sydslesvig 
Det Blå Danmark/World Careers brochurer og andet materiale er nu også at 
finde på Dansk Centralbibliotek for Sydslesvig. Vi har på sigt planer om at 
holde et foredrag og fortælle om Det Blå Danmark samt de forskellige 
uddannelses- og karrieremuligheder. Disse foredrag skal foregå på regionens 
uddannelsesinstitutioner. 
 



 

Niels Brock 
Som led i vores partneraftale med Niels Brock handelsskole, holder vi to 
foredrag på skolen, som omhandler uddannelses- og karrieremulighederne i 
Det Blå Danmark. Foredraget vil blive holdt for de forskellige afgangsklasser 
hhv. d. 31. oktober og 14. november 2007. 
 
Det Blå Danmark har fået oprettet en virksomhedsprofil på Niels Brocks 
intranet, som kort beskriver Det Blå Danmark og de mange uddannelses- og 
karrieremuligheder. 
 
Indstik i Jyllandsposten og Politiken 
Det Blå Danmark er igen kraftigt eksponeret i Jyllandsposten d. 31. oktober 
2007 og i Politiken d. 1. november 2007. Indstikket er på hele 24 sider og 
dækker de mange aspekter, der er repræsenteret i Det Blå Danmark. Der er 
alt fra en dagligdag i Det Blå Danmark til inden- og udenrigspolitiske indlæg. 
Indstikket er med til at højne kendskabsgraden til Det Blå Danmark som en 
dynamisk og international branche. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
For yderligere oplysninger:  
Konsulent Dan Knudsen, tlf. 51 94 08 81, mail: dk@shipowners.dk  


